
10 合肥 2014年9月1日星期一
编辑宋才华 | 组版胡燕舞 | 校对刘军

中国拍卖行业AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受合肥市中级人民法院委托，我公司定于2014年9月17

日9:00在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络电子
竞价”的方式公开拍卖以下标的，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市铜陵路169号万和新城广场17套
商业服务用房，总建筑面积约：2793.93㎡；参考价：3372.80万
元（详见拍品清单）。

二、标的展示时间、地点：2014 年 9 月 1 日 8:00 起至
2014年9月15日17:30止，标的物所在地 。

三、注意事项：有意竞买者须于2014年9月15日17:30
前，携带相关证件通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形
式向合肥市产权交易中心指定账户（收款单位：安徽省环境
能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：76700188000048049）汇入350万元竞买保证金，并至合
肥市阜阳路17号合肥招标投标中心一楼服务大厅④号财务
窗口开具往来结算收据。

公告期限届满，按规定程序和要求确定买受人后，买受
人缴纳的竞买保证金转为拍卖价款，其他竞买人缴纳的保证
金在拍卖结束次日起5日内退还（不计息）。【具体要求见合肥
公共资源交易中心网：www.hfggzy.com“合肥市铜陵路169
号万和新城广场17套商业服务用房司法拍卖公告”】。

咨询电话：0551-63352888 13956092611 戴经理
法院监督电话：0551-65352185

安徽九华拍卖有限公司
2014年9月1日

女人街小推车将更实用

“女人街的烤猪皮、鸭血粉丝、烤

鱿鱼，绝对是合肥最好吃的。”在天徽

大厦上班的程女士，住在六安路附

近，来女人街吃小吃，成了她的最爱，

“现在重新规划后，小吃店的小推车

统一着装，看起来更整洁、也更显档

次，不过这车遮雨遮阳的部分太短

了，根本起不到作用。”

确实，一到雨雪天气，或是夏季

日晒时间较长，女人街夜市的商家

们，就不得不自己撑起各式各样的

伞，打破原有的整齐感。

不过，这一情况不久后就将改

变，“女人街夜市的小推车，我们会统

一更换，一方面更注重美观和时尚

感，更重要的是加长遮阳和遮雨部分

的设计，这次的小推车会更实用。”七

桂塘街区管理委员会办公室主任姜

旭表示，“我们还将设立专门的休闲

区，以满足小吃爱好者们的需求，也

能让夜市那条街更加整洁。”

七桂塘将现“便民服务巷”

在七桂塘的各类商家里，有着一

批很特殊的商户，他们经营着缝缝补

补的生意，比如修鞋、修裤子、换拉

链、配钥匙等等。“别看这种生意小，

这些经营户可都在这坚持好多年

了。”七桂塘里一位卖菜的商户告诉

记者，“现在做这些活的人越来越少，

他们做的可都是技术活。”

这位商户的话一点不假，家已从

庐江路搬到了政务区的黄鑫，现在还

是经常往七桂塘跑，“我上周才去的

七桂塘，我住的小区附近，修拉链的

地方都找不到，一些缝补、修鞋的事

情，还是得到七桂塘来。”黄鑫说。

不过，记者发现，目前七桂塘里

的缝补经营户们，大多挤在楼层过道

处，既不好找，也不规范。“我们会把

这些缝补经营户们集中到一起，打造

一条便民服务巷，以后消费者找他们

会更容易。”据姜旭介绍，这条便民服

务巷坐落在碧桂巷，将与人民巷打

通，并且很快就将营业。另外，记者

还注意到，在已经开业的七桂塘菜场

南面，现已打造出一块非机动车停放

区，免费为市民们服务。

“未来，七桂塘街区的管理将更

加规范，我们也会尽可能方便市场的

经营户和消费者，主打便民服务牌。”

姜旭说。

星报讯（记者 任金如） 交了数百

元的政府审批手续费之后，企业还得

到当地有关部门指定中介公司做评

估，动辄花费上万元评估费用。今

后，这种现象将不再发生。昨日，记者

从合肥市物价局获悉，该局已启动行

政审批制度改革，涉及收费的中介服

务，审批机关不得再指定承担机构。

精简审批：取消市、县资质认证

据介绍，从即日起 国务院和省政

府决定取消的审批事项，合肥对应的

审批事项一律取消。

凡市场机制能有效调节、行业组

织能自律管理、政府价格部门采用事

中事后监管能解决的，一律取消审批。

全面清理取消市、县（市）区部门利用

“红头文件”对公民、法人和其他组织设

定的资质资格许可和认证等事项。

行政审批：研究探索“负面清单”

建立行政审批事项目录清单公

开制度，实行行政权力进清单，清单

之外无权力。

建立负面清单制度。研究探索

负面清单管理制度，以清单方式明确

列出价格行政管理中的禁止和限制

内容，清单以外则充分放开。

前置审批：不得指定承担机构

取消无法律法规依据的行政审

批前置服务收费，最大限度减少预审

和前置审批环节。编制行政审批前

置服务收费目录并向社会公布，需要

中介机构出具检测、鉴定、认证、评估

报告或意见书作为前置审批条件的，

必须列入目录。

配合合肥市有关部门开展中介

组织资质资格、服务规则清理工作，

实现中介活动与行政职能彻底分离，

各级政府部门所属事业单位不得承

担或变相承担与主管部门职能相关

的中介服务。放开竞争充分的中介

服务收费，涉及收费的中介服务事

宜，审批机关不得指定承担机构。建

立中介机构和行业协会自律保障机

制、失信惩戒机制，完善中介机构诚

信体系。

合肥启动物价行政审批制度改革

审批机关不得指定中介公司做评估

“房叔”案涉案民警二审明日开庭
星报讯（正言 记者 王玮伟） 昨日，记者从合

肥市中院获悉，合肥“房叔”案涉案户籍民警詹某

因不服一审判决，已提出上诉，该案二审将于9月

2日公开审理。

记者获悉，詹某上诉称，自己不构成犯罪，认

为一审法院量刑过重。

星报讯（侯伟 星级记者 张敏） 昨日清晨，省

城宿松路南园新村小区内，一处只有齐腰深的景

观池内，居民诧异地发现水面上漂浮着一名老人，

老人被打捞上岸后，经检查发现已无生命体征。

记者赶到时，民警正在现场附近走访调查，老

人的遗体等待被运至殡仪馆保存。目击者说，死

者是一名70多岁老人，在池边还有鞋子和雨伞，

让大家意外的是，该景观池水非常浅，只到成人

的腰部位置。

“身上有一张写着地址的纸条。”民警根据地

址，确认了老人身份，是附近一小区居民，离家后

一直未归。

据知情人介绍，老人生前患有抑郁症，警方初

步判断为溺水身亡。目前，民警正在调查具体溺

亡原因。

七旬老人浮尸小区景观池内

星报讯（宋文治 记者 赵莉） 记者昨日从合

肥市民政局获悉，该市出台了《合肥市社会救助

窗口服务标准（试行）》，对全市社会救助窗口的

职能、受理范围、窗口建设标准及工作人员行为

规范进行了明确的规定。

此外，《标准》还明确了窗口的业务受理范围，

要求将城乡低保、特困人员供养、受灾人员救助、医

疗救助、教育救助、住房救助、就业救助、临时救助

等8项救助纳入窗口受理范围，实行窗口“一门受

理”、各有关部门协同办理。

8项救助实行窗口“一门受理”

9月合肥到深圳或开货运包机
星报讯（记者 沈娟娟） 今年9月底，合肥或

许能开两班到深圳的货运包机，这是合肥市商务

局副局长陈国明透露的消息。

他告诉记者，合肥拟开通“上海-合肥-欧洲

（阿姆斯特丹）”线路、“广州（深圳）-合肥-欧美”

线路。“9月底以加班包机的形式，先试运行两班

深圳与合肥之间的往返货运。”

合肥申报自贸区初稿已敲定
星报讯（记者 沈娟娟） 上海自贸区设立后，

合肥市一直想“试点”自贸区并开展相关研究工

作，合肥离自贸区还有多远？记者从合肥市获悉，

经多次与商务部国际贸易经济合作研究院进行沟

通，8月份已经完成合肥申报自贸区的研究初稿。

修鞋补衣找不到地方？来七桂塘吧
七桂塘街区打造便民服务巷，很快将对外营业

女人街与七桂塘，承载了太多
合肥人的记忆。如今，虽然其不再
像以往那般享有盛名和人声鼎沸，
但凭借历史悠久、底蕴深厚，以及
长期积淀的小特色，仍然是很多人
“不得不去”的地方。

日前，记者从今年7月刚成立
的七桂塘街区管理委员会办公室
获悉，女人街夜市小推车即将换
装，七桂塘里还将有一条便民服务
巷现身，修鞋、补衣、配钥匙，在这
里都能找到。

吴靖 星级记者 张华玮/文
黄洋洋/图

星报讯（本报记者） 连日来，市

场星报连续推出了一些藏匿在合肥

各大医院的“山寨120”，扰乱正常的

医疗秩序报道，引起了相关部门的高

度重视。昨日，记者从合肥市相关部

门获悉，本周内，合肥市应急办、卫生

局和运管处等部门，将召开联席会

议，明确“山寨120”的监管主体，让

“山寨120”无生存的土壤。

“‘山寨120’扰乱了正常医疗市

场秩序，应该予以打击，让其无生存

的土壤。”“山寨120”系列报道见报

后，合肥市应急办一负责人表示。此

外，合肥市运管处相关负责人也致电

本报称，“山寨120”不单纯是有无营

运证的问题，更需要明确监管主体，

多部门联手进行整治。同时，记者从

相关部门获悉，本周内，合肥市应急

办、卫生局和运管处等多部门，将召

开联席会议，对“山寨120”进行整治。

采访中记者获悉，“山寨120”的

监管涉及多个部门：救护人员的资质

归卫生部门管理，改装车辆归交通运

输、交警等部门管理，运营定价则归

物价部门管理。“‘多头’管理让监管

‘山寨120’主体不明确。此次召开联

席会议，或将明确监管‘山寨120’主

体。”合肥市卫生局一相关负责人称。

省社科院专家王开玉教授认

为，整治“山寨120”，首先是强化特

种车辆管理，强化联合执法检查；其

次是加强医疗信息公开，在急救特

种车辆纳入统一监管和科学呼叫统

一调配管理基础上，公开急救车辆

信息和监督举报电话，强化监督；此

外，还要加大投入，增加正规“120”

急救设施建设，确保“正规军”能满

足市场需求，压缩“山寨 120”的生

存空间，并为缓和提供正规的、科学

的急救服务，确保患者权益和生命健

康安全。

合肥多部门将联手围剿“山寨120”


